Phụ lục
ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO
(Kèm theo Công văn số        /SKHCN-TĐC ngày …/7/2025
của Sở Khoa học và Công nghệ)

	TÊN CƠ QUAN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /…

Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

BÁO CÁO
Tình hình triển khai thực hiện giai đoạn đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 đối với Quyết định số 100/QĐ-TTg ngày 19/01/2019 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án triển khai, áp dụng và quản lý hệ thống truy xuất nguồn gốc

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

1. Tổng quan kết quả triển khai Đề án tính đến thời điểm báo cáo
a) Về việc xây dựng và ban hành các văn bản liên quan đến truy xuất nguồn gốc, nhóm sản phẩm, hàng hoá chủ lực ưu tiên áp dụng hệ thống truy xuất nguồn gốc.
b) Về việc tuyên truyền, phổ biến, hướng dẫn và đào tạo về truy xuất nguồn
gốc.
c) Về việc hỗ trợ các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất, kinh doanh trong xây
dựng và thí điểm áp dụng hệ thống truy xuất nguồn gốc.
d) Về việc triển khai các đề tài, dự án, nhiệm vụ nghiên cứu, ứng dụng trong trong lĩnh vực truy xuất nguồn gốc.
đ) Về các hoạt động khác có liên quan.
e) Một số chỉ tiêu cụ thể: Tổng số lượng doanh nghiệp, cơ sở sản xuất, kinh doanh trên địa bàn/ngành, lĩnh vực quản lý; Tỷ lệ doanh nghiệp, cơ sở sản xuất, kinh doanh đã áp dụng hệ thống truy xuất nguồn gốc …
3. Kết quả cụ thể:
Báo cáo theo các nhóm công việc/hoạt động các mục từ a đến đ ở mục 2 vào Bảng[footnoteRef:1] dữ liệu sau: [1:  Bảng dữ liệu này có thể chuyển sang khổ giấy ngang]

	TT
	Nội dung hoạt động/công việc
	Kinh phí thực hiện
	Kết quả thực hiện

	Số tiền (Đồng)
	Nguồn

	1

	2

	…

4. Đánh giá thuận lợi, khó khăn trong quá trình thực hiện:
1.1. Thuận lợi:
1.2. Khó khăn:
1.3. Nguyên nhân:
2. Định hướng triển khai giai đoạn 2030:
3. Kiến nghị, đề xuất:

	Nơi nhận:
· Như trên;
· ;
· Lưu: VT, đơn vị soạn thảo.

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN
(Ký, ghi rõ họ, tên và đóng dấu)